2. Natus ad Ausidum.) Natus in Apulia finibus, ubi fluvius Ausidus alte atrop. & murmurat. Vide lib. 1. Od. ult.

3. Non ante vulgatas per artes.) Lyricis versibus a me primo latine compositis. lib. 3. Od. ult. & lib. 4. Od. 3. in fine.

4. Socianda chordis.) Lyra aptanda, voce patitur de sibi iungenda.

5. Non, si priores, &c.) Etiam primas obtinet Homerus, non alii tamen toglorii qui post illum scripserunt. Vide Gall. lib. 3. c. 11. ubi refert dubitatum a multis uter nate prior, Hesiodum an Homerus: & lib. 17. cap. 11. asserit nos ætatem simul egisse, vel Homerum aliquanto esse antiquiorem.

Mæonius.) Mæonius filius: vel natus in Mæonia seu Lydia, scilicet e Smyrna urbe: quoniam? Septem urbes certant de stirpe sanguis Homeri, Smyrna, Rhodus, Colophon, Salamis, Chios, Argos, Aithya.

6. Homerus.) Hic ingeniorum & omnis doctrinae fons dicitur. De quo vide Suidam &c. Platarchus scribit nomen a cæcitate Homero inditum, quoniam a Cuneis & Ionibus hæmopti vocantur qui oculis capissent, et quod agerant durioribus, & prodebat: aliam quoque etymologiam ibidem profert. Herodotus lib. 2. ut Homerum ætate ante se quadringentis ætatibus. Corn. Nepos Chrob. & Gell. lib. 17. c. 22. alique, ætate ante Romam conditam centum & sexaginta: pariter vel. Schol. Juvenal. ad Sat. 7. v. 79. Alii aliter. Ad verum accedere propius videntur, qui scribunt, Homerum exiitit ætate centum quadraginta post bellum Troianum. Apollodorus. &c. Cæ. de elat. Orator. ubi Homeri locuta 1200 tempora, tamen ætate mille fuit ante Romam. & de Oral. num. 175.

Pindaricus, inquit, Homeri libros antea confusas sic disposuit dicitur, ut non habemus. Quotil. lib. 12. cap. 2. ut sibilis & fontibus initium dat Oceanus, sic omnibus eloquentia partibus æmulum & ortum dedit Homæus. Nemo, inquit, magnis in rebus sublimitate, in parvis præterite illam superavit. Idem latius ac pressius, innotuit & gravis, tam copiam brevitate mirabilis, &c. Quanti faceret Homeri opera Alexander Magnus, egregia Pinus explicat lib. 7. c. 19. Vide & Carl. Rhodig. lib. 12. c. 7. ubi inter mulieres doctissimas númerat Daphnem Tiresis filiam apud Delphos condendis versibus præcipientem, unde multa ad sui poematis cultum Homerus transtulisse creditur. Ceterum voluit nuncius eisdem etiam sana & sacella Homero fuisse credita multis in locis constat, ut Smyrne, Alexandria, & alibi.

Pindaricus.) De Pindaro fere supra, Od. 2. huius libri.

7. Cæque.) Simonides Cæus Pantanicus Lacedæmonum Principi valde honoratus, perinde ac Hieroni Siciliæ Tyranno, floruit circa Olympiad. 65. Alij alij; sed non mirum, vixit enim ille peritio. Divinum huic Fœtiam nuncupare divinas ipse Plato, & aliquot ejus versus afferre non dubitavit, Præclarum ex illius Threnis fragmentum exhibet Dionysius Halicarn. ubi Danae ab Acrisio stultibus mariæ certum nanfragum exposita enim defuit interitum. Vide que de ea jam annotavi lib. 1. Od. 1. in fine. Valer. Max. 1. 2. c. 7. & Suidam, &c.